o

S\ UNIVERSITA ASSOCIAZIONE ITALIANA /
v IR DEGLI STUDI CENTRI LINGUISTIC!
SHRIY/ D MESSINA UNIVERSITAR! e <SS

GENTRO LINGUISTICO ’ATENED MESSINESE

Universita degli Studi dt Messina
Amministrazione Centrale UNMECLE
Centro Linguistico d’Ateneo (CLAM) -

prot. N. A2 4 EL del 1{6 i;l.;zf IEL(}]

Rep. DECRETICLAM -] { /2017

Tit. /CL VII/4

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto del Presidente CLAM Rep. n°® 20/2016, Prot. n°® 69454 08/11/2016, con il quale & stata

indetta una procedura comparativa, per titoli, per la formazione di una graduatoria di soggetti di madre
lingua idonei pe la stipula di contratti di diritto privato della forma di prestazione d’opera professionale,
collaborazione coordinata e continuativa o collaborazione occasionale per lo svolgimento di attivita di
tutorato linguistico per le lingue: Inglese, francese, tedesco, spagnolo, arabo, cinese e russo;

CONSIDERATO I'avviso diricerca di professionalita interna ed esterna, prot.n° 70274 del 10/11/2016,
pubblicato sul sito dell’'Universita di Messina e sul sito del CLAM;

PRESO ATTO che é pervenuta n°1 busta;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice della suddetta procedura, nominata con Decreto del
Presidente del CLAM Rep. n°® 23/2016 Prot. n° 75730 del 01/12/2016;

DECRETA

L'approvazione della seguente graduatoria di merito della procedura per la ricerca di professionalit
interna ed esterna idonea per I'eventuale conferimento, di incarico di tutor di madre lingua per
I'insegnamento della lingua inglese

Dott.ssa Daniela Miceli, nata Coventry UK il 03/05/19786 punti 2,50

[l presente decreto sara acquisito nell’apposito registro e verra portato a ratifica neila prima seduta utile
del Comitato Tecnico Scientifico del C.L.A.M.

Il Presidente

(Profssa Pa \iﬁ\iﬁg‘ricelli]

Centro Linguistico d’Ateneo Messinese - Segreteria Amministrativa
Tel. +39 090 676 7205 / 7206 - Web: clam.unime.it - e-mail: clam@unime.it
Via Luciano Manara, 54 - 98123 Messina




